
 

 

 

Dostępny samorząd – granty 

 
 

Kamień Pomorski, dnia 21 lutego 2023 roku 
 

 

         

Wykonawcy biorący udział  
        w postępowaniu 
 

Dotyczy: Zapytania ofertowego Nr 3/DOSTĘPNY SAMORZĄD/2022 na "Poprawę 
dostępności architektonicznej oraz dostępności komunikacyjno-informacyjnych" w związku    
z realizacją projektu pn. „Dostępny Powiat Kamieński”, współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 2.18 Wysokiej 
jakości usługi administracyjne, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 
2014-2020. 
 
1. Czy Zamawiający - w ramach Zadania nr 7 - wykonania tabliczek informacyjno-

nawigacyjnych dopuszcza technologię równoważną lub lepszą - wykonania opisów         
w alfabecie Braille'a i innych wypukłych informacji poprzez wycinanie i łączenie 
tworzyw sztucznych  transparentnych (przezroczystych) lub kolorowych PMMA, ADA? 
Zastosowanie tej technologii gwarantuje wytrzymałość, odporność, żywotność, 
funkcjonalność a także spełnienie pozostałych wymagań ujętych w zapytaniu ofertowym. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania. 
2. Czy Zamawiający - w ramach Zadania nr 8 - wykonania tyflomapy dużej dopuszcza 

technologię równoważną lub lepszą - wykonania opisów w alfabecie Braille'a i innych 
wypukłych informacji poprzez wycinanie i łączenie tworzyw sztucznych  transparentnych 
(przezroczystych) PMMA, ADA? Od spodu materiału, naniesiony pełnokolorowy 
poddruk z informacją wizualną. Zastosowanie tej technologii gwarantuje wytrzymałość, 
odporność, żywotność, funkcjonalność, a także spełnienie pozostałych wymagań ujętych 
w zapytaniu ofertowym. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania. 
3. Czy Zamawiający - w ramach Zadania nr 9 - wykonania oznaczeń za pomocą 

piktogramów dopuszcza technologię równoważną lub lepszą - wykonania opisów w 
alfabecie Braille'a i innych wypukłych informacji poprzez wycinanie i łączenie tworzyw 
sztucznych  transparentnych (przezroczystych) lub kolorowych PMMA, ADA? 
Zastosowanie tej technologii gwarantuje wytrzymałość, odporność, żywotność, 
funkcjonalność a także spełnienie pozostałych wymagań ujętych w zapytaniu ofertowym. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania. 
4. Czy dopuszczają Państwo mocowanie do ściany za pomocą stalowego stelażu kątowego ? 

a nie obudowy z tworzywa sztucznego w kolorze białym ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mocowanie do ściany za pomocą stalowego 
stelażu kątowego. 

5. Zadanie nr 7 - Dostawa i montaż tabliczek informacyjno-nawigacyjnych z wypukłym 
oznaczeniem numeru pokoju, opisem w alfabecie Braille’a i kodem QR Czy zamawiający 
może udostępnić przykładowy najdłuższy tekst jaki ma się znaleźć na tabliczce ?  
 



Odpowiedź: Zamawiający przedstawia najdłuższy tekst, który ma się znaleźć na 
tabliczce:  

Wydział  Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Skarb Państwa 

Agnieszka Dziurbas - Ciemniewska  
Arkadia Grochowska 

6. Zadanie nr 8 – Dostawa i montaż tyflomapy wiszącej Czy zamawiający może udostępnić 
rzuty architektoniczne opisujące kondygnacje, na której ma znajdować się plan 
tyflograficzny w celu oszacowania formatu?  

Odpowiedź: Zamawiający w załącznikach przedstawia plany opisujące kondygnacje 
7. Zadanie nr 9 - Wykonanie oznaczeń za pomocą piktogramów Czy zamawiający może 

udostępnić informację jakie piktogramy przewiduje (czy to ma być „toaleta dla 
niepełnosprawnych” czy „możliwość wejścia z psem asystującym”), czy tabliczki mają 
zawierać napisy w alfabecie Braille’a ? 
Odpowiedź: Zamawiający przedstawia zestawienie tabliczek informacyjnych 
zawierających napisy w alfabecie Braille’a 

1) Tabliczka informacyjna winda – 3 sztuki 
2) Tabliczka drzwi ruch omowe – 4 sztuki 
3) Tabliczka toalety ogólne – 5 sztuk 
4) Tabliczka toalety niepełnosprawne – 3 sztuki 
5) Tabliczka toalety dla mężczyzny/kobiety – 5 sztuk 
6) Tabliczka Informacja o psie asekuracyjnym – 2 sztuki 
7) Tabliczka Podjazd dla osób poruszających się na wózkach – 4 sztuki 
8) Tabliczka schody góra – 5 sztuk 
9) Tabliczka schody w dół – 5 sztuk 

8. Zadanie nr 5 - Dostawa, montaż konfigurację oraz uruchomienie pętli indukcyjnej – 
przenośnej. Czy Zamawiający wymaga montaż, konfigurację i uruchomienie pętli 
przenośnej ? W przypadku pętli przenośnych, urządzenia nie są montowane, co oznacza, 
że dostawa realizowana jest do zamawiającego poprzez przesyłkę kurierską,                      
a uruchomienie (bardzo proste) odbywa się przy wykorzystaniu instrukcji obsługi. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga montaż, konfigurację oraz uruchomienie pętli 
indukcyjnej – przenośnej przez Wykonawcę. 
 
 
 
 

- Komisja Konkursowa - 
 

 

          

 
 
 
 
 

        
 


